

## pachet consumabile birou

I.D.: 94068265

---

Data publicarii	27.02.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.873,71 RON - 1.873,71 RON

---

Descriere: HARTIE COPIATOR A3 XEROX TRANZIT BUC 1 50,4097 50,41 HARTIE COPIATOR A4 500COLI / TOP BUC 50 18,4874 924,37 PLIC C6 AUTOADEZIV 80 BUC 600 0,1849 110,94 PLIC C5 AUTOADEZIV BUC 200 0,4118 82,36 PLIC C4 SILICONIC 90G/MP 250/CUTIE BUC 50 0,6176 30,88 PLIC B4 BURDUF KRAFT 30/120GR BUC 45 1,3306 59,88 CAPSE 24/6 BUC 20 1,0965 21,93 PIX FABER CASTELL UNICA FOL TRILUX 030 BUC 100 1,2605 126,05 ROLLER FC 0.5MM RX5 545351 SEMIGEL ALBASTRU BUC 20 2,9412 58,82 DOS PLASTIC SINA INTARITURA BUC 100 0,7448 74,48 BIBL PLASTIFIAT A4 5.0 MM INGUST ALBASTRU BUC 5 7,9608 39,8 BIBL PLASTIFIAT A4 7.5 MM LAT ALBASTRU BUC 15 7,9608 119,41 FOLIE PROTECTIE A4 100/TOP TOP 2 11,44 22,88 CREION DELI GRAFIT CU GUMA BUC 24 0,903 21,67 AGRAFE 50 MM CUT 20 4,284 85,68 CLIPS HARTIE 25MM 12BUC/CUT BUC 24 0,4202 10,08 AGRAFE 33MM BUC 20 1,7034 34,07

---